PATY PREVI

Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões Comitê de Investimentos

15ª. Ata da Reunião realizada pelo Comitê de Investimentos do Paty Previ.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de 2024, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos do Paty Previ, à luz dos regramentos legais trazidos pela vigente Portaria do Ministério do Trabalho e Previdência Social- MTP nº 1.467, de 02 de junho de 2022 e suas alterações e da Portaria do Chefe do Poder Executivo, e suas alterações, que nomeou os membros. O Comitê de Investimentos analisou a política de investimentos para o exercício e 2025 e após o debate resolveu aprovar sem alterações encaminhando para o Conselho Municipal de Previdência para deliberação. Encerrada a reunião, o membro Carlos Midosi redigiu a presente Ata que segue por todos assinada, em três vias de igual teor e forma, encaminhando-se à publicação em Diário Oficial.

Jaqueline da Silva Lustosa Membro Mat. 1399/02 Carlos Midosi da Rocha Membro 095/01 Michel de Souza Assunção Brinco Membro 1173/01